

Mińsk Mazowiecki, 20.01.2025 r.

Gmina Mińsk Mazowiecki  
ul. J. Chełmońskiego 14  
05-300 Mińsk Mazowiecki

**ZP.271.1.1.2025**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienie publicznego pn.:

**Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki I**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania, jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza dostęp do komory elektrycznej od góry oprawy? Ze względu na sprawne serwisowanie opraw, oraz że jest to obecnie powszechnie stosowane rozwiązanie. Z faktem, iż prace eksploatacyjna odbywają się z podnośnika, komfort i bezpieczeństwo serwisu przy oprawach uzasadnia, by praca, nie odbywała się z rękoma w górze. Dodatkowo montaż i demontaż oprawy z komorą, do której dostęp jest od dołu, zwiększa ryzyko, że element zdemontowany wypadnie. Oprócz tego, takie rozwiązanie ogranicza wybór oprawy do konkretnego produktu danego producenta.

Pragniemy zauważyć, że jest to rozwiązanie nie praktyczne i utrudniające potencjalne prace serwisowe. Należy również podkreślić, że to rozwiązanie jest stosowane przez niewielu, a może tylko przez jednego producenta, co pozbawia Zamawiającego możliwości uzyskania najniższej ceny z powodu wykluczenia wielu wiodących producentów. Wnosimy zatem o wykreślenie tego zapisu i dopuszczenie opraw z dostępem do komory zasilania od góry.

**Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 2:**

W związku z chęcią przystąpienia do postępowania uprzejmie proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej KST lub ATH.

**Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że przedmiary w wersji edytowalnej ATH zostały udostępnione w dniu 16.01.2025 r.**